

Troels Jørgensen Ejendomme A/S

Fuglegårdsvej 6, 4892 Kettinge

CVR-nr. 32 36 19 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Mia Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Troels Jørgensen Ejendomme A/S Fuglegårdsvej 6 4892 Kettinge Telefon: 54874300 Telefax: 54874301 Hjemmeside: www.tjas.dk CVR-nr.: 32 36 19 51 Stiftet: 2. juli 2009 Hjemsted: Guldborgsund Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 14. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Kofoed, Formand Mia Frederiksen Troels Jørgensen Kristian Lind
Direktion	Mia Frederiksen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Troels Jørgensen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje fast ejendomme og drive udlejning med dertil hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 792 t.kr. mod 647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	791.849	647
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-241.506	-367
Resultat før finansielle poster	550.343	280
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98.510	-135
Resultat før skat	451.833	145
2 Skat af årets resultat	-99.401	-32
Årets resultat	352.432	113
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	352.432	113
Disponeret i alt	352.432	113

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.724.248	5.966
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.724.248	5.966
	Anlægsaktiver i alt	5.724.248	5.966
	Aktiver i alt	5.724.248	5.966

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	1.560.922	1.172
Egenkapital i alt	<u>2.060.922</u>	<u>1.672</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	561.090	540
Hensatte forpligtelser i alt	<u>561.090</u>	<u>540</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.199.297	1.445
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.199.297</u>	<u>1.445</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	244.903	243
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.400.009	1.818
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.531	57
Anden gæld	155.496	191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.902.939</u>	<u>2.309</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.102.236</u>	<u>3.754</u>
Passiver i alt	<u>5.724.248</u>	<u>5.966</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.410	101
Andre finansielle omkostninger	27.100	34
	98.510	135
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.946	57
Årets regulering af udskudt skat	21.455	-25
	99.401	32
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	9.494.644	9.495
Kostpris 31. december 2021	9.494.644	9.495
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.528.890	-3.162
Årets afskrivninger	-241.506	-367
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-3.770.396	-3.529
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.724.248	5.966
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	500.000	500
	500.000	500
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	1.208.490	1.059
Årets overførte overskud eller underskud	352.432	113
	1.560.922	1.172

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.444.200	244.903	1.199.297	429.419
	1.444.200	244.903	1.199.297	429.419

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.444 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.966 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MTJ Kettinge ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
